Comunicação Eletrônica GIGOV/BH n. 1.863 / 21 Belo Horizonte, 1º de novembro de 2021

À

Ilustríssima Senhora Presidente da

Câmara Municipal de Belo Horizonte

Assunto : Desembolso de recursos FGTS – Município de Belo Horizonte

Senhora Presidente,

1 Informamos o desembolso de parcela de contrato de empréstimo com recursos FGTS, liberado
para o município de Belo Horizonte:

Nº Contrato

Programa

Modalidade / Nome

Parcela de Empréstimo FGTS

Data

de Liberação

0505.141-02

Saneamento para Todos

Estudos e projetos de saneamento integrado para redução de riscos de inundações em Belo
Horizonte/MG – Córrego Leitão

155.019,97

29/10/2021

Atenciosamente,

Evando Marinho Pereira

Coordenador de Filial

Gerência Executiva de Governo/BH

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Márcio Makoto Missaka

Gerente de Filial

Gerência Executiva de Governo/BH

CAIXA ECONOMICA FEDERAL